
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,SoD“) č. 0521300280 na VZ
„Revitalizace parku Bedřich v MČ Brno-Židenice - revitalizace, sanace,

stavební úpravy parku“

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský’ zákoník v platném znění (dále též „ OZ“),
konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

č. objednatele: 0521300280/1
I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00, Brno

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních:

b) zástupce ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel11) a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupce pověřený jednáním ve
a) ve věcech smluvních
b) stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel)

1



Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Revitalizace parku 

Bedřich v MC Brno-Zidenice - revitalizace, sanace, stavební úpravy parku“, 
a to vzhledem k nutnosti realizovat určité dodatečné práce (vícepráce). Změny spočívají 
v Opravě štítové stěny domu Václavkova 2867/4, 615 00 Brno, která přímo sousedí s místem 

plnění dle původní smlouvy (park Bedřich). Konkrétní stavební úpravy které jsou postihnuty 

tímto dodatkem tvoří jeho přílohu č. 1 a č. 2. Uvedené práce nemají vliv na termín předání 
hotového díla. Změna závazku z původní veřejné zakázky je v souladu s § 6 odst. 1, 
s přihlédnutím k § 222 a násl., zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

ČI, 1 Dodatku

Tímto dodatkem se mění předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených v položkovém 

rozpočtu. V souvislosti s tím se doplňuje ČI. II. ve Smlouvě o dílo o nový bod, který zní takto: 

• Dílo bude provedeno v souladu s položkovými rozpočty, kíeré tvoří přílohu 

č. 1, ač. 2 Dodatku č. 1 k této Smlouvě o dílo.

ČI. 2 Dodatku

Tímto dodatkem se ruší obsah čl IV., bod 1. ve Smlouvě o dílo a nahrazuje se tímto novým 

zněním:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena díla dle SoD bez DPH; 3.063.413,97Kč

Navýšení dle Dodatku č. 1 SoD bez DPH: 398 247,04.Kč

Celková cena díla dle SoD bez DPH: 3.461.661,01 Kč

DPH 21%: 726.948,81 Kč

Celková cena dle SoD vč. DPH; 4.188.609,82Kě

DPH odvede objednatel, jedná se o přenesenou daňovou povinnost,

Čl. 4 Dodatku

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou 

součástí předmětné Smlouvy o dílo. Je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé 

je originálem. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

2



Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet-oprava štítové stěny doma Václavkova 4

Příloha č. 2 - položkový rozpočet-kotvící systém u štítové stěny doma Václavkova 4

•ilnvby
NO
317638

B.S,

3



Ifirestal Stavební rozpočet
REVITALIZACE PARKU BEDŘICH V MČ BRNO-ŽIDENICE

Oprava štítově stěny domu Václavkova 4
Brno-Židenice

Městská část Brno - ŽideniceDoba výstavby:

Začátek výstavby:
Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:
Zhotovitel:

Zpracoval:

Název stavby:

Druh stavby:
Lokalita:

JKSO:

Jednot, cena
Množství cena celkemPopis M.j.

(Kč)

PoložkaC.p.

Díl:
237,00 13 635,08m2 57,53200Ruční osekání vápenné omítky do tl.30mm1

15,14x3,8 57,53200

1 804,381,74000 1 037,00Přesun vybouraných hmot. t2

57,53200 1 524,00 87 678,77Montáž EPS 70 TL. 160 mm vč mat. m23

57,5320015,14x3,8

979,00 56 323,83m2 57,532004 natažení stěny lepidlem s perlinkou (2 vrstvy tepidla)vč mat.

15,14x3,8 57,53200

57,53200 28,10 1 616,655 Penetrace podkladu.vč mat. m2

57,53200 1 724,00 99185,17Natažení fasadní omítky sil. ruční.zn.1,5 Web.plastik. vč mat. m26

57,5320015,14x3,8

42 000,00soubor 1,00000 42 000,00Lešení do 4m7

Montáž,demontáž

1,97000 2 148,00 4 231,56Odoz a likvidace t8

bm 15,15000 816,00 12 362,40Oplechování Zn.vč9

318 837,84 KčCena celkem bez DPH



Ifirestal Stavební rozpočet
REVITALIZACE PARKU BEDŘICH V MČ BRNO-ŽIDENICE

Oprava štítově stěny domu Václavkova 4

Brno-Židenice

Městská část Brno - ZideniceDoba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Jednot, cena
Množství cena celkemPopis M.j.

(Kč)
č.p. Položka

Díl:
24 552,00ks 72,00000 341Nerez .kotvici oka M12x220 A21

72,00000Obvod. 30+30+4x3

166,00000 70,00 11 620,00bm2 Nerez lanko tl.4 7x7

72,00000 11,00 792,00ks3 Lisovací spojky

72,0000030+3+4x3

6 942,00ks 78,00000 89,004 Spojka krizová nerez

26x3

2 383,20ks 72,00000 33,105 Nerez očnice 4

1,00000 33 120,00 33 120,00soubor6 Montáž nerezového

79 409,20 KcCena celkem bez DPH


